
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


ŽÁDOST O POSOUZENÍ ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI K PRÁCI
Výsledné kategorie rizika:                                                                                                           
Zařazené podle jiného právního předpisu: 
Zdravotní a bezpečnostní rizika, a míra jejich výskytu: 
A. Údaje o zaměstnavateli
B. Údaje o zaměstnanci, režim a kategorie práce
podpis, případně razítko žadatele
___________________________________________________
Zaměstnavatel žádá o:
Směnnost:
Druh práce/činnosti:
Řízení motorového vozidla: 
Řidičský průkaz:
Řidičský průkaz:
Další údaje a informace pro posuzujícího lékaře:
2
2016
VÚBP v.v.i.
Záznam o úrazu
	Tisk: 
	Jméno a příjmení, titul: 
	Uložit: 
	Název: 
	IČO: 
	Adresa: 
	Adresa: 
	Datum narození: 
	dle dohody o provedení práce: 0
	dle dohody o pracovní činnosti: 0
	v pracovním poměru: 0
	Druh práce/činnosti: 
	1: 0
	2: 0
	2R: 0
	3: 0
	4: 0
	další rizika: 
	řízení drážního vozidla: 0
	přímé zabezpečování obsluhy dráhy a drážní dopravy: 0
	vstup bez dozoru na provozovanou dopravní cestu: 0
	řidič motorového vozidla na pozemních komunikacích: 0
	revize, prohlídky, zkoušky určených technických zařízení: 0
	jiné: 0
	jiné: 
	hluk - uvede se číslicí kategorie rizika: 
	chemické látky - uvede se číslicí kategorie rizika: 
	prach - uvede se číslicí kategorie rizika: 
	neionizující záření - uvede se číslicí kategorie rizika: 
	vibrace - uvede se číslicí kategorie rizika: 
	fyzická zátěž - uvede se číslicí kategorie rizika: 
	pracovní poloha - uvede se číslicí kategorie rizika: 
	práce s biologickými činiteli - uvede se číslicí kategorie rizika: 
	tepelná zátěž - uvede se číslicí kategorie rizika: 
	zraková zátěž - uvede se číslicí kategorie rizika: 
	chladová zátěž - uvede se číslicí kategorie rizika: 
	psychická zátěž - uvede se číslicí kategorie rizika: 
	zvýšený tlak vzduchu - uvede se číslicí kategorie rizika: 
	v: 
	dne: 
	samostatného lékařského vyšetření dle §94 zákoníku práce: 0
	lékařského vyšetření mladistvých dle §247 zákoníku práce: 0
	lékařské preventivní prohlídky nařízené OOVZ dle §84 odst. 1) písm. v), w) zákona č. 258/2000 Sb.: 0
	vstupní : 0
	pravidelné: 0
	mimořádné: 0
	výstupní preventivní lékařské prohlídky: 0
	v pracovním poměru: 0
	v pracovním poměru: 0
	v pracovním poměru: 0
	Adresa: 
	ne: 0
	ano: 0
	B: 0
	A: 0
	D: 0
	C: 0
	E: 0
	T: 0
	Další údaje: 
	Adresa: 



